t,

CNPJ: 06.172.72010001 -I0
Santo Ántónb dos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1823I0-OOOI

PREGÃO PRESENCIAL N". OO8/2023

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do
Pregão Presencial n'. 008i2023, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de provedor de acesso à

intemet, de interesse desta administração pública, conforme as especificações constantes no
termo de referência.

RES()LVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foi declarada vencedora do
ceÍarrre, a seguinte empresa:

Informamos que os itens alcançados por estas empresas constam dos autos do processo

administrativo I 823 l0-0001 , e que, colocamos a disposição. a quem possa interessar.

áJ&,*á.0,^*
E MÃN U ETLI MA D- OL I VE I RA

Prefeito Municipal

Servldor Resoonsáve

36(Folha

Avenida Presidente Vargas, N'446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA
I

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOP§§

F. A. ROCHA COMERCIO LTDA. inscrita no CNPJ sob o no. 05.988.21410001-31, no valor
total de R$ 108.756,00 (cento e oito mil e setecentos e cinquenta e seis reais).

Santo Antônio dos Lopes,MA, l7 de janeiro de 2024.

AUTUAçÃo
Ne Proc. 18231G0001

Página 4

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATTVO NE. 182310-OOO1

PREGÃO PRESENCIAL N9. OO8I2O23

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuiÇões
legais, considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Presencial n'.
00812023, cujo objeto é o registro de preços para
futura e eventual contrâtaqão de empresa
espêcializada na prestaÇão de serviços de provedor
de acesso à internet, de intêresse desta
administraÇão pública, conforme as especificações
consLanLes no termo de referência.
RESOLVE:
HOMOLOGAR o procêdimento licitatório no qual foi
declarada vencedora do certame, a seguinte empresa:
F. A. ROCHA COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nq. 05.988.21410001-31, no valor total de R$
108.756,00 (cento e oito mil e setecentos e cinquenta
e seis reais).
lnformamos que os itens alcançados por estas
empresas constam dos autos do processo
administrativo 182310-0001, e que, colocamos a

disposição, a quem possa interessar.
Santo Antônio dos Lopes/MA, 17 de janeiro de 2024.

EMANUEL LIMA DE OLTVEIRA
Prefeitô Municipal

Diário Oficial Eletrónico Edição n' 13/2024 Publicação: 18/01f2024

e cinco mil e duzentos e noventa e seis reais e oitenta
centavos);
Informamos que os itens alcançados por estas
empresas constam dos autos do processo
adminlstrativo 01231,2-0002, e que, colocamos a
disposição, a quem possa interessar.
Santo Artônio dos Lopes/MA, 16 de janeiro de 2024.

EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

AUTUAÇA o
N" PROC-

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
PROCESSO ADMINISTRATTVO N9. 01231 2.OOO2

.REGÃO ELETRôNICO rye. 9lQ/2023
O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuiçôes
legais, considerando as informaÇóes constantes no
Termo de Adjudicaçáo do Pregáo Eletrônico n'.
03012023, cujo objeto é a escolha da proposta mais
vantajosa, visando o registro de preços, para futura e

eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de combustíveis, pelo prazo de 12(doze)

mesês, em atendimento às necessidades do Município
de Santo Antônio dos Lopes/MA, coüforme as

especificaçôes constantes no termo de referência.
RESOLVE:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foi
declarada vencedora do certame, a seguinte empresa:

T R DOS SANTOS BEZERRA & CIA LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nq. 05.255.433/0001-01, no valor total de

Rs 6.975.296,80 (seis milhôes e novêcentos e setenta

Código rdentifrcador:
82ede0cBdfe670f7 gdBa360.8453b6226e833a lê3993be99i8cd5 30badd?
342c654ê87ed7a326ceâbd3bf6ecec7g 57À654dê0da2baegde0027ac

Secretaria Muulcipal de Assistôncla
Social, Juventude e Trabalho

TERMO DE ADESÃO NN OO1/2024

Termo de adesáo que entre si celebram a Prefeitura
Municipal de Paulo Ramos/MA, na qualidade de
Orgâo Gerenciador, e a Secretaria Municipal de
Assistência Social, Juventude e Trabalho do município
de Santo Antonio dos Lopes/MA, como Órgào nào-
participante, "carona" para hns de adesáo de Ata de
Registro de Preços n" 01010902/2023 PE n"
01212023 - cujo objeto é a prestaçáo de serviços com
fornecimento de urnas funerárias com mortalha,
preparação de corpo e translado cadavérico.
Por este termo de Adesáo (Processo administrativo
1i2312-0001) a Prefeitura Municipal, com inscriçáo
no CNPJ ns 06.772.72010001-10, com sede na
Avenida Presidente Vargas, ne.44ô, centro, Santo
Antôoio dos Lopes - MA, CEP: 65730-000, neste ato
representado pela secretária de Assistência Social,

Juventude e Trabalho, Sra. Hádilla da Silva Campos
Boryes, ADERE, como "CARONA", a Ata de Registro
de Preços 01010902/2023 PE Ít' 01212023, registrada
pela Prefeitura Municipal de Paulo Ramos - MA,
conforme descrição abaixo:
Empresa: NACIONAL PAx SERVIÇOS POSTUMOS
LTDA
CNPJ: 30.368.334/0001-83
Endereço: Rua Magalhães de Almeida. na 646,
Cenho, Bacabal/MA.
O valor total da Adesão à Ata de Registro de Preços
n' 01010902/2023 PE n" 01212023 é de R$
113.047,77 (cento e treze mil e quarenta e sete reais
e setenta e sete centavos).
Santo Antônio dos Lopes - MA, em 18 de janeiro de
2024.
Hádilla da Silva Campos Borges
Secretária Municipal de Assistência Social, Juventude
e Trabalho
Portaria na 007/2021-GP
Órgão Aderente

Código identificador:
82êde0cBdfe670F8d8a360c8453b6226e833ale3993be99f8cd596545d30badd7
342e654e87ed7a326ceabd3bf6êcêc7957a65lde0da2bâegde0027accdodc3

Prefeitu.a Municipâl de Santo Antonio dos l,opes - MA, Av. Presidente Vârgas, 446, Cenlro, Prefeito Emanuel Lima de Olivei.a
Para coIrsulLar a veracidade da publicaçáo acess€ hLLps://wwrv.stoantoniodoslop€s.ma.gov.br/dianoolicial/1561

EdiÇáo no r"13n024

tX